
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

12-я сессия 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

16 января 2015 года           № 132 

 

О внесении изменений в решение  

8-й сессии Белогорского районного совета  

1 созыва № 71 от 17.12.2014 года  

«Об учреждении (создании) Департамента труда  

и социальной защиты населения  

Белогорского муниципального района  

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

09.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 16.09.2014г №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике 

Крым», решением Белогорского районного совета от 17.12.2014 года № 60 «Об 

утверждении Положения об администрации Белогорского района Республики Крым 

и ее структуры»,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Заголовок к решению 8-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва № 71 от 

17.12.2014 года «Об учреждении (создании) Департамента труда и социальной 

защиты населения Белогорского муниципального района Республики Крым» 

изложить в следующей редакции: «Об учреждении (создании) Департамента труда и 

социальной защиты населения администрации Белогорского района Республики 

Крым». 

2. В пунктах 1 и 2 слово «муниципального» исключить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 

 


